quest’ultimo non potrà presentare, nell’ambito della medesima vendita, ulteriori offerte per 

altri soggetti, pena la automatica esclusione di tutte le offerte.  

*** 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base di euro 235.000,00 

(duecentotrentacinquemila e centesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della 

presentazione di offerta non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa 

che il limite sotto il quale le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 

176.250,00 (centosettantaseimiladuecentocinquanta e centesimi zero). 

Rilancio minimo: in caso di gara ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più 

alta non potranno essere inferiori ad euro 3.500,00 (tremilacinquecento e centesimi 

zero). 

*** 

Descrizione del bene (come da CTU) 

Bene 1 

In Comune di Pomarance, podere Sant’Elena, piena proprietà dell’intero di terreno a bosco 

di superficie totale di circa ha. 2.37.10 (ettari due, are trentasette e centiare dieci) facente

[...]

- al piano primo, con accesso dalle scale anzidette, da due 

camere, da un disimpegno notte, un ripostiglio/armadi ed un servizio igienico diviso in 

locali. Costituisce pertinenza esclusiva di quanto descritto un resede della superficie di 

circa metri quadrati 2.316 (duemilatrecentosedici) che circonda anche i restanti beni 5 e 6. 

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata 

e agevolata e finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti 

a carico del proprietario debitore.